
Velkommen til træningsløb i Barrit Sønderskov lørdag d. 14 marts 2026 
 
Der er afmærkning med hvid/orange skærm på Barrit Langgade 190 (Stenhøj A/S) 
Følg anvisningerne derefter frem til det store HOK beachflag 
Parkeringsforhold: Kantparkering langs skovvej, med fin vendeplads for enden af vejen. 
GPS adresse som kan bruges, som bringer dig ind i skoven 800 m fra startstedet: 
Barrit Langgade 180, 7150 Barrit 

 
Der kan startes mellem kl. 12.30 og 14.00. Posterne indsamles fra klokken 15.00 
 
Denne gang tilbydes der 7 forskellige baner. Bane 3A er blevet tilføjet hvor alle 
postplaceringerne er i grøfter. Bestemt ikke en Blå bane, men en god krævende bane 
på orientering + nemmeste vej gennem terrænet 😃 
 

Baner Sværhedsgrad Længde Antal poster Bemærkninger 

Bane 1 Svær 8,9 km 28 poster Kortvend 

Bane 2 Svær 5,5 km 21 poster  

Bane 3A Svær 3,1 km 14 poster  

Bane 3B Svær (Blå) 3,1 km 14 poster  

Bane 4 Mellemsvær 4,5 km 13 poster  

Bane 5 Let 2,9 km 11 poster  

Bane 6 Begynder 2,4 km 12 poster  
 
Kortet er revideret 06.2023 - Målestok: 1:7500 - Ækvidistance 2,5 m 
 
Afstand fra stævnepladsen og frem til start: 80 meter 
 
Siden kortet er blevet opdateret, er der flere områder hvor der er blevet foretaget 
skovning. Det har dog generelt ikke den store betydning for banerne, udover på bane 1 
& 3B. Tæthederne i den sydvestlige del af kortet er blevet fjernet. 
Generelt indbyder skovbunden til hurtig fart rundt på de fleste stræk igennem de mange 
grøfter mm. 🙂 
Bemærk. Der er påtegnet et permanent forbudt område, pga. der er lavet en indhegning 
som er impassabel. (ingen stræk omkring det) 



 
Pris for deltagelse: Kr. 20,- for voksne og Kr. 10,- for børn, dog dobbelt pris for løbere, 
der ikke er medlemmer af en orienteringsklub. Betal gerne på MobilePay 34505 
 
Vores skovtilladelse er udelukkende gældende for orienteringsløb og deltagerne må 
derfor ikke medtage hunde under løbet. 
 
Der er tidtagning med SI-udstyr og der er mulighed for at låne en SI-brik + kompas, hvis 
du ikke har selv. Tracker du dit løb på GPS-ur, kan du efter løbet uploade tracket på o-
track.dk og sammenligne dig med andre på samme bane. 
 
Husk at melde dig til arrangøren efter løbet, uanset om du har gennemført eller ej, så vi 
er sikre på, at alle er kommet tilbage fra løb. 
 
Rigtig god fornøjelse. 
Michael J. og Tommy J. 
 


